

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0119382528
---	-----------------------	----------------

2	11/06/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:47:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	მარინა დემურია	01013006637
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მუსიკალურ ქორეოგრაფიული ცენტრი ოდიში	220413960
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	პური აგურა	200614	ცალი	3.0000	0.9000	2.7000

13	2.7 - ორი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/06/2014	დრო (საათი, წუთი)	11:47:49
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/06/2014, 12:24:52

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0119382206
---	-----------------------	----------------

2	11/06/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	11:46:24
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	მარინა დემურია	01013006637
---	----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მუსიკალურ ქორეოგრაფიული ცენტრი ოდიში	220413960
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბახმარო 0.5ლ. პეტი	200600	ცალი	30.0000	0.3500	10.5000
2	კიტრის მწნილი	200601	ცალი	1.0000	7.3000	7.3000
3	ყველი სულუგუნი	200602	კგ	1.3000	15.0000	19.5000
4	ხელსახოცი ფამილია	200603	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
5	საეკიმო დიდი მოხარშული ძეხვი	200604	კგ	2.0600	8.3000	17.1000
6	0.33ლ. ტარხუნა პეტი	200605	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
7	0.33 კონაზური პეტი	200606	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
8	0.33ლ. ლიმონი პეტი	200607	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
9	0.33ლ. ვაშლი პეტი	200608	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000

13	79 - სამოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/06/2014	დრო (საათი, წუთი)	11:46:24
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 13/06/2014, 12:24:01

0119382206 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	0.33ლ. ყოლო პეტი	200609	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
11	0.33ლ. ფორთოხალი პეტი	200610	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
12	0.33ლ. ატამი პრტი	200611	ცალი	7.0000	0.5000	3.5000
13	პური ტოსტერი	200612	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
14	კეჩუპი	200613	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000

13 79 - სამოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/06/2014 დრო (საათი, წუთი) 11:46:24

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/06/2014, 12:24:02